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1 水 ＣＯ・ＨＣ校正（甲府北支部）9:30 (甲府車検センター) 15 水

2 木 16 木

3 金 ◇２か、３か ◇３か

4 土 富士山環境美化クリーン作戦2018参加 甲府西支部例会 19:00（小作）

5 日 18 土

支部長会議 13:30 19 日

ＣＯ・ＨＣ校正（塩山支部）9:30 (塩山車検センター) 20 月

7 火 ◇２か、３か 21 火 ◇２か

自動車検査員研修 13:00 22 水 自動車検査員研修 13:00

ウインチ取扱講習  9:30 23 木 南アルプス南支部例会　19:00（千草）

岳麓支部例会 12:00（富士山車検センター講堂） ◇３か

教育・経営合同委員会 13:30 子ども110番のお店啓発活動 (富士吉田市明見小）

南巨摩南支部例会 19:00（矢川食堂） 正副会長・常任理事合同会議 17:00 (甲府常磐ホテル）

東八支部支部役員会 19:00 25 土

青年部正副部長会議 19:30 26 日

甲府北支部例会 19:00（山梨県中小企業会館） 27 月

韮崎支部例会 19:00 （ニコリ） 28 火 山梨県自動車整備技能競技大会監督・選手説明会 18:30

南アルプス北支部例会 19:30 (白根中央公民館) 29 水

南巨摩北支部例会 19:30（富士川町商工会） 30 木 自動車検査員研修 13:00

市川支部例会 19:30（とりしん） 31 金 東八支部納涼会 18:30  喜仙

日下部支部例会 18:30 (ゆめワーク山梨)

都留支部例会・納涼会 19:00（じゅげむ）

甲府南支部例会 19:30 (湯王温泉)

塩山支部例会・納涼会 19:00（勝沼ワイナリー）

12 日

13 月

14 火 ◇２か

11 土

8 水

9 木

10 金

24 金

月6

金17

８月 業 務 予 定 表
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◎普通救命講習会 

   受付期限  ９月１４日（金）迄 

   講習日時 １０月 ２日（火） ９:００～ 

◎低圧電気取扱特別講習会 

   受付期間  ９月１４日（金）迄 

   講習日時 １０月 ２日（火）１３:００～ 

1 土 技術講習所第１３１期修了式 9:00

2 日 登録試験対応講座 10:00

3 月 甲府東支部例会 19:00

4 火 ＦＡＩＮＥＳ活用講座 19:00 韮崎支部例会 19:00 （ニコリ）

5 水 都留支部例会 19:30（ぴゅあ富士）

整備主任者(技術)研修 受付9:00～ 15 土

青年部講演会 19:00 16 日

7 金 東八支部例会 19:00 17 月

8 土 自動車検査員実践講座 9:00 18 火 登録試験対応講座 9:10

9 日 19 水 登録試験対応講座 9:10

ＦＡＩＮＥＳ活用講座 19:00 20 木 整備主任者(技術)研修 受付9:00～

甲府北支部例会 19:00（山梨県中小企業会館） 21 金 故障探究講座 19:00

南巨摩北支部例会 19:30（富士川町商工会） 22 土

甲府南支部例会 19:30 (湯王温泉) 23 日

日下部支部例会 18:30 (ゆめワーク山梨) 24 月

塩山支部例会　19:00（宏池荘） 25 火

故障探究講座 19:00 26 水

甲府西支部例会 19:00 (小作） 27 木

岳麓支部例会 12:00（富士山車検センター講堂） 28 金

整備主任者(技術)研修 受付9:00～ 29 土

南アルプス南支部例会　19:00（千草） 30 日

南アルプス北支部例会 19:30 (白根中央公民館)

市川支部例会 19:30（とりしん）

13 木

11 火

12 水

6 木

14 金

10 月

９月 業 務 予 定 表
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ＡＭＳ山梨青年部では、各種講演や技術勉強会を企画、開催して 

います。 

整備士にとって技術知識はもちろんですが、今回は日頃のお客 

  様との接し方についての対応やマナーについて学びます。！！ 

雑談もお客様との心をつなぐ潤滑油、雑談がイキイキすれば、 

商談もスムーズに運びます。 

青年部員のみならず、会員皆様もお誘いしますので、是非ご参加 

下さい。！！ 
 
 

☆ 日 時     平成 30 年 ９月６日（木） １９：００ ～ 2１：００ 

☆ 場 所     （一社）山梨県自動車整備振興会 大講堂 

☆ 講演テーマ  「愛される整備士さんを目指して」 

～顧客をひきつける魅力づく り～ 

☆ 講 師    奥 脇 洋 子 氏 

 (元ＹＢＳアナウンサー、 コミ ュニケーショ ン アーツ アカデミ ー代表)   

※ 準備の都合上、 ８月２８日（火）迄ご返信下さい。 

  

 

＊＊＊  参加申込書   ＊＊＊        

事業場名  

認証番号 ８－ 

  氏  名  

ＦＡＸ（０５５－２６３－４４２０） 塩島・名取・依田までお願いします。  


