

8月業務予定表

1	水	CO・HC校正（甲府北支部）9:30（甲府車検センター）	15	水	
2	木		16	木	
3	金	◇2か、3か	17	金	◇3か
4	土	富士山環境美化クリーン作戦2018参加			甲府西支部例会 19:00（小作）
5	日		18	土	
6	月	支部長会議 13:30	19	日	
		CO・HC校正（塩山支部）9:30（塩山車検センター）	20	月	
7	火	◇2か、3か	21	火	◇2か
8	水	自動車検査員研修 13:00	22	水	自動車検査員研修 13:00
		ウインチ取扱講習 9:30	23	木	南アルプス南支部例会 19:00（千草）
		岳麓支部例会 12:00（富士山車検センター講堂）			◇3か
9	木	教育・経営合同委員会 13:30	24	金	子ども110番のお店啓発活動（富士吉田市明見小）
		南巨摩南支部例会 19:00（矢川食堂）			正副会長・常任理事合同会議 17:00（甲府常磐ホテル）
		東八支部支部役員会 19:00	25	土	
		青年部正副部長会議 19:30	26	日	
10	金	甲府北支部例会 19:00（山梨県中小企業会館）	27	月	
		韮崎支部例会 19:00（ニコリ）	28	火	山梨県自動車整備技能競技大会監督・選手説明会 18:30
		南アルプス北支部例会 19:30（白根中央公民館）	29	水	
		南巨摩北支部例会 19:30（富士川町商工会）	30	木	自動車検査員研修 13:00
		市川支部例会 19:30（とりしん）	31	金	東八支部納涼会 18:30 喜仙
		日下部支部例会 18:30（ゆめワーク山梨）			
11	土	都留支部例会・納涼会 19:00（じゅげむ）			
		甲府南支部例会 19:30（湯王温泉）			
12	日	塩山支部例会・納涼会 19:00（勝沼ワイナリー）			
13	月				
14	火	◇2か			

9月業務予定表

1	土		14 金	技術講習所第131期修了式 9:00
2	日			登録試験対応講座 10:00
3	月			甲府東支部例会 19:00
4	火	FAINES活用講座 19:00		韮崎支部例会 19:00 (ニコリ)
5	水		15 土	都留支部例会 19:30 (ぴゅあ富士)
6	木	整備主任者(技術)研修 受付9:00~ 青年部講演会 19:00		
7	金	東八支部例会 19:00	16 日	
8	土	自動車検査員実践講座 9:00		17 月
9	日		18 火	登録試験対応講座 9:10
10	月	FAINES活用講座 19:00 甲府北支部例会 19:00 (山梨県中小企業会館) 南巨摩北支部例会 19:30 (富士川町商工会)		19 水 登録試験対応講座 9:10
11	火	甲府南支部例会 19:30 (湯王温泉) 日下部支部例会 18:30 (ゆめワーク山梨) 塩山支部例会 19:00 (宏池荘)	20 木	整備主任者(技術)研修 受付9:00~
12	水	故障探究講座 19:00 甲府西支部例会 19:00 (小作) 岳麓支部例会 12:00 (富士山車検センター講堂)		21 金 故障探究講座 19:00
13	木	整備主任者(技術)研修 受付9:00~ 南アルプス南支部例会 19:00 (千草) 南アルプス北支部例会 19:30 (白根中央公民館) 市川支部例会 19:30 (とりしん)		22 土
			23 日	
				24 月
			25 火	
				26 水
			27 木	
				28 金
			29 土	
				30 日

◎普通救命講習会

受付期限 9月14日(金)迄

講習日時 10月 2日(火) 9:00~

◎低圧電気取扱特別講習会

受付期間 9月14日(金)迄

講習日時 10月 2日(火) 13:00~



AMS山梨青年部からのお知らせ

AMS山梨青年部では、各種講演や技術勉強会を企画、開催しています。

整備士にとって技術知識はもちろんですが、今回は日頃のお客様との接し方についての対応やマナーについて学びます。！！

雑談もお客様との心をつなぐ潤滑油、雑談がイキイキすれば、商談もスムーズに運びます。

青年部員のみならず、会員皆様もお誘いしますので、是非ご参加下さい。！！

★ 日 時 平成 30 年 9月6日(木) 19:00 ~ 21:00

★ 場 所 (一社)山梨県自動車整備振興会 大講堂

★ 講演テーマ 「愛される整備士さんを目指して」

～顧客をひきつける魅力づくり～

★ 講 師 奥 脇 洋 子 氏

(元YBSアナウンサー、コミュニケーション アーツ アカデミー代表)



※ 準備の都合上、8月28日(火)迄ご返信下さい。

* * * 参加申込書 * * *

事業場名	
認証番号	8-
氏 名	

FAX(055-263-4420) 塩島・名取・依田までお願いします。